
Hněvotín
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.572053N, 17.179536E

Nadmořská výška: 244 m n. m. První pís. zmínka: 1078 (946 let) Katastrální výměra: 1 173 ha

Počet obyvatel: 1 770 PSČ: 783 47

Adresa URL: www.hnevotin.cz

Počet obyvatel obce Hněvotín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

149 727 136 758 1 770

Historie počtu obyvatel obce Hněvotín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 149 727 136 758 -4 1 770
1.1.2023 146 729 145 754 -10 1 774
1.1.2022 153 733 149 749 4 1 784
1.1.2021 156 730 151 743 4 1 780
1.1.2020 165 725 151 735 9 1 776
1.1.2019 157 725 154 731 10 1 767
1.1.2018 154 724 155 724 17 1 757
1.1.2017 156 719 151 714 26 1 740
1.1.2016 160 704 147 703 21 1 714
1.1.2015 162 687 144 700 31 1 693
1.1.2014 155 683 142 682 48 1 662
1.1.2013 142 667 136 669 1 614
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